
رانندگان راه آهن آلمان به دنبال شکست مذاکره میان 
 اتحادیه آنان و »دویچه بان« )شرکت ارائه دهنده خدمات ریلی( 

بر سر کاهش ساعت کار اعتصاب کردند.
بر اســاس گزارش صــدای آمریکا این اعتصاب ۲۴ســاعته 
سراسری، چهارمین اعتصابی است که فعالیت »دویچه بان« را تحت 
تاثیر قرار داده است. »کلاوس وسلسکی«، رئیس اتحادیه رانندگان 
قطار آلمــان پیش تر اعلام کرده بود که مذاکــرات با دویچه بان 
شکست خورده است. اتحادیه رانندگان قطار آلمان خواستار کاهش 

ساعات کار از ۳۸ساعت به ۳۵ساعت در هفته، به علاوه ۵۵۵ یورو 
بیشــتر در ماه و پاداش غرامت تورمی اســت. دویچه بان تاکنون 
۱۱درصد افزایش دستمزد را برای یک دوره ۳۲ماهه و همچنین 
پاداش لازم برای جبران تورم پیشــنهاد کرده اســت که اتحادیه 
رانندگان قطار آن را ناکافی دانسته است. بر اساس گزارش ها، قرار 
است تا ۱۹ دسامبر)۲۸ آذر( نتیجه رأی گیری برای یک اعتصاب 
نامحدود اعلام شــود، چنانچه ۷۵درصد مشارکت کنندگان رای 

مثبت دهند، این اعتصاب انجام خواهد شد.

سازمان جهانی بهداشت می گوید، شربت های دارویی 
آلوده در مناطق مختلف یافت شده که تاکنون باعث مرگ 

حدود 300 کودک شده است.
سازمان جهانی بهداشت روز پنج شنبه اعلام کرد: چندین شربت 
و داروی سوسپانسیون آلوده در کشورهای منطقه این سازمان در 
قاره آمریکا، شرق مدیترانه، جنوب شرق آسیا و غرب اقیانوس آرام 
شناسایی شده است. به گفته سازمان بهداشت جهانی، محصولات 
آسیب دیده توسط آزمایشگاه فارمیکس در پاکستان تولید شده و 

اولین بار در مالدیو و پاکستان شناسایی شدند. برخی از محصولات 
آلوده در بلیز، فیجی و لائوس نیز یافت شده است. آن طور که شفقنا 
نوشته است، سازمان جهانی بهداشت گفت که داروها، مایعات حاوی 
مواد فعال برای درمان شرایط مختلف، حاوی سطوح غیرقابل قبولی 
از آلاینده اتیلن گلیکول بودند. این هشدار آخرین هشدار از سوی 
ســازمان جهانی بهداشت در مورد داروهای مشابه آلوده در هند و 
اندونزی اســت که با مرگ حدود ۳۰۰ کودک در سراسر جهان در 

سال گذشته مرتبط بود.
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کیهان شباهت های دو هیولا را بررسی می کند

بنویسید»اسرائیل« بخوانید »داعش«
17 سال زندان در انتظار پسر بایدن 

به جرم فرارهای متعدد مالیاتی
گزارش خبری کیهان

بودجه 60 میلیارد دلاری کمک به اوکراین تصویب نشد
آمریکا هم زلنسکی را تنها گذاشت

حزب الله لبنان: یک چشم مان به غزه و چشم دیگرمان به جنوب لبنان است

سرویس خارجی-
انتشار تصاویر غیرنظامیان دستگیرشده ساکن 
غزه از سوی صهیونیســت ها، برهنه کردن آنها و 
بستن چشمان شان یادآور اقدامات داعش در عراق 
و سوریه است. تکفیری ها نیز غیرنظامیان زیادی 
را در این دو کشــور با هدف تحقیر و ترساندن، 

چشم بند می زدند و...
بیش از ۲ ماه اســت که صهیونیست ها، برای جبران 
تحقیرشدگی شــان در ۷ اکتبر، با کمک آمریکا، آلمان، 
انگلیس و چند کشــور مرتجع عربــی ثروتمند در حال 
انتقــام گرفتن از زنان و کــودکان و غیرنظامیان باریکه 
غزه اند. مردمانی که سال هاست از زمین و دریا و آسمان 
محاصره اند. اکنون که در حال مطالعه این گزارش هستید، 
چیزی بالغ بر ۲۰هزار نفر از ســاکنان غزه با سلاح های 
عمدتا آمریکا و آلمان به شــهادت رســیده اند که تقریبا 
۴۰درصد آنها کودک اند. از آن ســو خود صهیونیست ها 
نیــز معترف اند، در این 6۰ روز اســرائیل به هیچ یک از 

اهداف اش نرسیده و حماس نابودناشدنی است.
وقتی رژیمی که حمایت همه جانبه تمام قدرت های 
دنیــا را دارد، طــی 6۰ روز نمی تواند حتــی به یکی از 
اهداف اش برسد طبیعی است که برای حفظ ظاهر هم که 
شــده، دست به بازی های رسانه ای بزند و با تکنیک های 
پیچیده رسانه ای و روانشناسی سعی کند، بخشی از این 
تحقیرشــدگی را جبران کند. صهیونیست ها در همین 
زمینه، شــروع به دســتگیری چندده غیرنظامی در غزه 
کرده و با برهنه کردن و بستن چشمان شان، جنایت های 
داعش را در اذهان افکار عمومــی جهان تداعی کردند. 
طبق گزارش ها و تصاویری که منتشــر شده است، رژیم 
صهیونیستی همچنان به دنبال دستگیری تمام مردان در 
»بیت لاهیا« و انتقال آنان به خارج از غزه برای بازجویی 
اســت. آنها تلاش می کنند با ایــن نمایش اعلام کنند، 
اعضای حماس را دســتگیر کرده اند! ایــن در حالی که 
طبق گزارش های متعدد و تا لحظه تنظیم این گزارش، 
حتی یک عضو حماس زنده به دســت صهیونیســت ها 
نیفتاده اســت! و این برای صهیونیست ها چیزی نیست 

جز، شکست!
داعش نیــز در حوزه میدانی، عــددی نبود و صرفا با 
اســتفاده از »رســانه« و »ایجاد رعب و وحشت« اموراش 
را به پیش می برد. بــا تصویربرداری از جنایات هولناکش، 
و انتشــار آن در فضای مجازی، به شــکلی تلاش می کرد، 
مقاومت را بشکند و بعضا موفق نیز می شد. به نظر می رسد، 
صهیونیســت ها نیز از همین تکنیک استفاده می کنند. با 
کشتار وحشــیانه زنان و کودکان سعی در ایجاد »توازن« 
وحشت و شکســتن مقاومت فلســطینی ها را دارند. این 
دقیقا همان نکته ای است که سیدحسن نصرالله در اولین 
سخنرانی اش پس از جنگ جاری در غزه به آن اشاره کرد 

و گفت: »اگر هدف شما ترساندن است، ما نمی ترسیم.« 
شــباهت تکنیک های جنگــی اســرائیل و داعش 
می تواند به این دلیل باشــد که، این هیولاها، ســاخته 
همین صهیونیســت ها بودند و انتشــار تصاویر گسترده 
درمــان تکفیری ها در زندان های تل آویــو، تنها یکی از 
دلایل این ادعاســت. ضمن این که، داعش فقط و فقط 
با صهیونیســت ها کاری نداشت! به هر تقدیر، نتیجه این 

نمایش ها چیزی نیست جز شکست در میادین جنگ.
اظهارات یکی دو روز گذشــته همین صهیونیست ها 
را اگــر مرور کنیم، اعتراف به شکســت بــه وضوح در 
گفتارشــان دیده می شــود. به عنوان مثــال »جوناثان 
ریغیف«، تحلیلگر اســرائیلی همین دیروز و در گفت و گو 
با تلویزیون »آی۲۴« رژیم صهیونیستی گفت: » همین 
۷ دقیقه پیش موشــک هایی به عســقلان شلیک شد. 
موشک ها معمولا از بیت لاهیا واقع در بخش شمالی نوار 
غزه شــلیک می شوند. یعنی ۱۰ مایلی شمال غزه. یعنی 
حماس آنجا توانایی هایی دارد و این در حالی اســت که 
ما گفته بودیم، اوضاع در شــمال غزه را در کنترل داریم. 

متأسفانه اسرائیل نمی تواند حماس را از بین ببرد.« 
صهیونیست ها در این6۰ روز تلفات بسیار سنگینی 

داده انــد و همین آمارهای سانســور شــده از تلفات و 
خســاراتش نیز، آن قدر زیاد هست که نتیجه بگیریم، در 
این جنگ و تا کنون، متحمل شکست سنگینی شده اند. 
دیروز خبرگــزاری فارس به نقل از منابع بیمارســتانی 
صهیونیست ها نشــوت: »... علی رغم تلاش تل آویو برای 
کتمان آمار تلفات اســرائیل در حمله زمینی، مسئولان 
بیمارســتان سوروکا در بئرالسبع اعلام کردند که از آغاز 
جنــگ در غزه ۱۹۵۰ نظامی مجروح اســرائیلی به این 

بیمارستان منتقل شده اند.«
حماس از ما قوی تر است

»بنزی ساندرس«، نظامی و کارشناس سابق اسرائیلی 
نیز تاکید کرد: تحولات میدانی نشان می دهد این دولت 
]اشــاره به دولت نتانیاهو[ نمی تواند حماس را شکست 
دهد: »تمام طول شب، آسمان به خاطر انفجار روشن بود. 
انفجارهایی مهیب که در آن نیروی هوائی و واحد توپخانه 
اسرائیل، یک روستا را بمباران می کردند... حماس قوی تر 
اســت و این تنها واقعیت موجود است! دوباره می گویم 
حماس قوی تر اســت، چرا که ما با آنهــا جنگیده ایم و 
می دانیم... از نظر ایدئولوژیک در نیروهای نظامی اسرائیل، 
ما متعهد به تصرف کل سرزمین اسرائیل هستیم تا آن را 

منحصراً برای قوم یهود در اختیار داشته باشیم.«
»یائیر گولان« نایب رئیس اسبق ستاد کل ارتش رژیم 
صهیونیســتی نیز همین نظر را دارد و او نیز دیروز اذعان 
کرد که این رژیم قادر بــه نابودی حماس نخواهد بود و 
»باید بر بازگرداندن اسرای اسرائیلی از غزه تمرکز کند.«

بی بی سی هم بالاخره اعتراف کرد
کارشناس بی بی سی فارسی- نه جهانی- هم بالاخره 
مجبور به اعتراف شد و گفت، صهیونیست ها »به هیچ یک 
از اهداف خود« نرسیده اند: »حملات گسترده اسرائیل و 
کشتار جمعی فلسطینیان، تلاش برای ترمیم مشروعیت 
فرو ریخته خود اســت... اختلافات در کابینه اســرائیل 
شدید اســت و این اختلافات به اقشــار مختلف جامعه 
کشیده شده است.« مجری افغانستانی بی بی سی تلاش 
زیادی کرد تــا از ادامه این اعتراف ها جلوگیری کند اما، 

نتوانست!
انهدام 1۳۵ خودروی زرهی صهیونیست ها طی 7۲ ساعت

ابوعبیده ســخنگوی گردان های قســام هم دیروز 
اعلام کرد: »مجاهدان ما در ۷۲ ســاعت گذشته ۱۳۵ 

خودروی زرهی دشــمن )اعم از  تانک، نفربر و بولدوزر( 
را به طور کلی یا جزئی منهــدم کردند... ده ها نظامی 
اســرائیلی را با منفجر کردن دهانــه تونل ها و خانه ها 
کشته یا مجروح کردند...مجاهدان قسام نیروها و ادوات 
جنگی اسرائیلی را با خمپاره و راکت های کم برد در هم 
کوبیدند... حملات موشکی گسترده ای به اهداف متنوع 
در داخل اراضی اشــغالی انجام دادند و...« رسانه های 
عبری نیز دیروز همزمان از هلاکت یک افسر بلندپایه 
صهیونیســتی خبر داده و گفته اند او پسر رئیس سابق 
ستاد ارتش اســرائیل بود: »در میان افسرانی که امروز 
کشته شــدند، نام پســر ژنرال گادی آیزنکوت رئیس 
اسبق ســتاد ارتش و عضو کنونی کابینه جنگ نیز به 
چشم می خورد... او در انفجار دهانه یک تونل به دست 
نیروهای قســام کشته شــد.« خبرهایی نیز از نابینا یا 
کم بینا شــدن ۱۰۰ نظامی صهیونیست در غزه منتشر 

شده است. 
سخنگوی ارتش اشغالگر اما دیروز اسامی شماری از 
افســران و نظامیانش را که کشــته شده اند منتشر کرد. 
طبق اعترافات این مقام نظامی صهیونیســت ســرگرد 
نفتالی یونا گوردون، ۳۲ساله، از قدس، یک رزمنده زرهی 
در گردان ۵۳، تشکیلات باراک )۱۸۸(، در نبرد در شمال 
نوار غزه کشته شد...- سرلشــکر )رز( عمری روث، اهل 
کاتسرین، فرمانده تانک در گردان ۵۳، تشکیلات باراک 

)۱۸۸( در نبرد در شمال نوار غزه کشته شد.
خطر مهاجرت 400هزار متخصص

یکــی از مهم تریــن ضرباتــی کــه حمــاس بــه 
صهیونیســت ها زده اســت، ســرعت دادن به مهاجرت 
معکوس از سرزمین های اشغالی است. روزنامه عبری زبان 
»زمان« نوشته اســت: از زمان آغاز جنگ غزه ۳۷۰هزار 
صهیونیست ســرزمین های اشغالی را ترک و نیم میلیون 
نفر هم مهاجرت معکوس داشــته اند و این صرف نظر از 
هزاران خارجی اعم از کارگر تا دیپلمات است که از آنجا  

گریختند.
ایــن مهاجرت وقتی بــا »متخصصان« ســروکار 
داریم، خســارت بزرگ تــری اســت. در همین رابطه 
توماس فریدمن به صهیونیســت ها هشــداری جدی 
داده و طی مقاله ای نوشــته است: »... نباید تعجب آور 
باشــد که حماس در ۷ اکتبر، جرأت کرده به مرزهای 

غربی اســرائیل حمله کند. اندکی پس از آن، حزب الله 
نیابتی ایران حملات موشــکی روزانه را در امتداد مرز 
شمالی اسرائیل آغاز کرد و حوثی ها نیز شروع به پرتاب 
هواپیماهای بدون سرنشین در ارتفاعاتِ جنوبی اسرائیل 
کردند، یک کشــتی را در دریای سرخ توقیف کردند و 
به چند نفر حمله کردند... به باور من، ریســمانی که... 
ایران از غرب، شمال و جنوب به گردن اسرائیل افکنده، 
تهدید وجودی برای اســرائیل محسوب می شود. حالا 
تنهــا کاری که ایــران باید انجام دهد، این اســت که 
حماس، حزب الله و حوثی ها روزی یک موشک به سمت 
اسرائیل شلیک کنند و ده ها هزار اسرائیلی از بازگشت 
به خانه های خود در امتداد مناطق مرزی که زیر آتش 
هســتند، صرف نظر کنند تا کشور، کوچک و وضعیت 
وخیم تر از این شود.... به تحقیقات اقتصاددان اسرائیلی 
دن  بن دیوید توجه کنید. او ریاســت مؤسسه شورش و 
تحقیقات اجتماعی و اقتصادی در دانشــگاه تل آویو را 
برعهــده دارد و می گوید؛ در کشــوری با ۹میلیون نفر 
جمعیت، ۲۱درصد از دانش آموزان کلاس اولِ اسرائیل 
را یهودیان ارتدوکس تشکیل می دهند. اکثریت قریب 
به اتفــاق آنها تقریباً بدون تحصیلاتِ ســکولار بزرگ 
می شوند و ۲۳درصد دیگر عرب های اسرائیلی هستند 
که بودجه و پرسنل ضعیفی دارند. بن دیوید خاطرنشان 
می کنــد که در مــدارس دولتی »کمتــر از چهارصد 
هزار نفر مســئول حفظ اسرائیل در جهان توسعه یافته 

هستند.«
در بخش دیگری از مقاله فریدمن آمده است: »ما در 
مورد برترین محققان، دانشمندان، فناوران، متخصصان 
سایبری و مبدعان اسرائیلی صحبت می کنیم که اقتصاد 
و صنایع دفاعی اســرائیل را هدایــت می کنند. امروزه، 
اکثریت قریب به اتفاق شان از انگیزه بالایی برخوردارند و 
از دولت اسرائیل حمایت می کنند؛ اما اگر اسرائیل نتواند 
مرزهای پایدار یا خطوط کشتی رانی را حفظ کند، بخشی 
از این چهارصد هزار نفر مهاجرت خواهند کرد. اگر بخش 
عمده ای از آنها تصمیم به خروج بگیرند، عواقب آن برای 

اسرائیل فاجعه بار خواهد بود.«
بازجویی از رؤسای دانشگاه هاروارد!

صهیونیست ها در کنار کشتار غیرنظامیان فلسطینی، 
با استفاده از نفوذ بالایی که در غرب دارند، کسانی را که 
در حمایت از فلسطینی ها تجمع می کنند را نیز، به شدت 
تنبیه می کنند. در همین رابطه خبر رسیده است رؤسای 
دانشگاه های هاروارد، پنسیلوانیا و  ام آی تی در آمریکا به 
دلیل این که در دانشگا هایشان تجمعات ضدصهیونیستی 
برگزار شده، احضار و بازجویی شده اند. مجلس نمایندگان 
آمریکا رؤسای این سه دانشگاه را احضار کرده و وادار به 
توضیح کرده اند. پیش از این نیز اعلام شده بود با اساتید 
و دانشجویان دانشگاه هایی که از فلسینی ولو در حد یک 

توئیت حمایت شود، برخورد جدی خواهد شد.
سایر رویداد ها

* گردان های قسام شــاخه نظامی حماس: دیروز بر اثر 
بمباران های وحشیانه مناطقی در شهر غزه توسط ارتش 
رژیم صهیونیســتی، تعدادی از اسرای اسرائیلی کشته و 

زخمی شدند.
* روزنامه عبری زبان »یدیعوت آحارونوت«: برای اولین بار 
مبــارزان زن گردان های قســام در نبردهای خان یونس 

شرکت کردند.
* گردان های قسام دیروز عصر مجددا در پاسخ به کشتار 
غیرنظامیان در غزه شــهر اشغالی تل آویو را هدف حمله 
موشــکی قــرار داد. آژیر خطر در تل آویــو و بخش های 
وسیعی از اراضی اشغالی از جنوب تا مرکز به صدا درآمده 

است.
* »اشرف القدره« سخنگوی وزارت بهداشت غزه دیروز: 
شمار شهدای فلســطینی در نوار غزه از آغاز حمله های 
رژیم صهیونیســتی به این باریکه به ۱۷هزار و ۴۸۷ نفر 
افزایش یافت. این سوای هزاران جسد باقی مانده در زیر 
آوار اســت. در این مدت تاکنون ۴6هزار و ۴۸۰ نفر هم 

زخمی شده اند.

سرویس خارجی-
یکی از مســئولان حزب الله با اشــاره به 
این که محــور مقاومت هرگز غــزه و مردم 
فلسطین را تنها نمی گذارد و با تأکید بر این که 
رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان دچار یک 
وضعیت فرسایشی شده، گفت یک چشم مان 
به جنوب لبنان و چشم دیگرمان به غزه است.

شــیخ »نبیل قاووق«، عضو شــورای مرکزی 
حزب الله لبنان، در ســخنانی دربــاره جنگ کنونی 
مقاومت با رژیم اشــغالگر اعلام کرد، مقاومت یک 
ضرورت استراتژیک اســت که از عزت و حاکمیت 
و ثروت های لبنان در برابر دشــمن صهیونیســتی 
محافظت می کند. قاووق افزود، امروز هیچ کس روی 
نهادهای بین المللی یا شــورای امنیت و... حســاب 
نمی کند و بــا هیچ گزینه ای جــز راهبرد مقاومت 
نمی تــوان از زمین و مردم لبنــان و غزه محافظت 
کرد و آینده متعلق به مقاومت و معادلات آن است. 
آن چه که امروز در جنوب لبنان اتفاق می افتد یک 
جنگ فرسایشــی برای دشــمن صهیونیستی بوده 
و همه نقشه های اســرائیل را به هم ریخته و پروژه 
تنها کردن غزه )جلوگیری از ورود ســایر گروه های 
مقاومــت به جنگ بــرای کمک به غــزه( را ناکام 

گذاشته است.
باشــگاه خبرنگاران دانشــجویی ایران نوشت، 
قاووق تصریح کرد که عملیات های مقاومت اسلامی 
لبنان و حملات موشــکی یمن ضد مواضع دشمن 
صهیونیستی و نیز حملاتی که مقاومت عراق علیه 
اشغالگران آمریکایی در عراق و سوریه انجام می دهد 
همگی ثابت می کند که غزه تنها نیست و گروه های 
مختلف مقاومت، فلســطین را رها نمی کنند. رژیم 
صهیونیستی در مدت ۲ ماه نتوانست به هیچ یک از 
اهداف خود در جنگ دســت یابد و بعد از ۱۰۰ روز 

هم نخواهد توانست به هیچ چیزی برسد.
این عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان تاکید 
کرد که مقاومت لبنان از ابتدا موضعی پیشرفته در 
حمایــت از غزه اتخاذ کرد و امــروز نیز ما در قلب 
نبرد هســتیم و یک چشم حزب الله به جنوب لبنان 
و یک چشــم دیگر آن به غزه اســت. ما در همین 
موضع پیشرفته برای حمایت و یاری مردم فلسطین 
می مانیم؛ زیرا نبرد و سرنوشت ما یکی است و تجاوز 

به غزه به معنای تجاوز به لبنان می باشد. شیخ قاووق 
در پایان گفت، در زمانی که دشــمن صهیونیستی، 
غیرنظامیان یا نیروهای ارتــش لبنان را هدف قرار 
می دهد، حزب الله هرگز در پاســخ به این تجاوزات 
تردید نخواهد کرد و تصمیم قاطع ما این اســت که 
به هرگونه تجاوز رژیم صهیونیستی علیه لبنان پاسخ 

بدهیم.
حملات مکرر حزب الله 

به پایگاه های مختلف اسرائیل
حزب الله لبنان شامگاه روز پنج شنبه )۱6 آذر( 
و در راستای همبستگی با مردم و مقاومت فلسطین 
از انجــام ۱۰ حملــه بــه پایگاه هــا و محل تجمع 
نظامیان رژیم صهیونیستی در شمال سرزمین های 
اشــغالی خبر داد. حزب الله لبنان شامگاه پنج شنبه 
اعــلام کرد که محل تجمع نظامیان صهیونیســت 
نزدیک پایگاه جل العلام را هدف قرار داد. در بیانیه 
دیگر حزب الله آمده کــه رزمندگان مقاومت لبنان، 
محل تجمــع نظامیان رژیم اشــغالگر در خله ورده 
و الجرداح را با ســلاح مناســب هدف قــرار دادند. 
مقاومت اســلامی لبنان با صدور بیانیه دیگر اعلام 
کرد که پادگان زرعیت در شــمال فلسطین اشغالی 
را با ســلاح مناسب هدف قرار داد. مقاومت اسلامی 
لبنان همچنین با انتشــار بیانیه ای از حمله نظامی 
به پایگاه المرج ارتش رژیم صهیونیســتی با سلاح 

مناسب خبر داد. 
در بیانیه مقاومت اســلامی لبنان آمده اســت، 
در راســتای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار 
غزه و حمایت از مقاومت شــجاع و شرافت مند آن، 
رزمندگان مقاومت اســلامی روز پنج شــنبه پایگاه 
المرج واقع در هونین در مرز لبنان را با ســلاح های 
مناسب هدف قرار دادند که در نتیجه تلفات قطعی 
به دشمن وارد شده و شماری زخمی شدند. حزب الله 
لبنان روز جمعه نیز پایگاه صهیونیستی مسکاف عام 
را هدف قرار داد، در حالی که توپخانه اشــغالگران 

تعدادی روستا در جنوب لبنان را بمباران کرد.
هلاکت حداقل ۳ صهیونیست

در این میان رســانه های عبری اعتراف کرده اند 
یک نظامی ارتش رژیم صهیونیســتی بر اثر اصابت 
یک موشــک هدایت شــونده از جنــوب لبنان به 
خودرویــی نظامــی در نزدیکی شــهرک متات در 

شمال فلسطین اشغالی، به هلاکت رسید. همچنین 
منابــع خبری پنج شنبه شــب گــزارش دادند، در 
حمله موشــکی حزب الله لبنان بــه یکی از مواضع 
نظامیان صهیونیست در مرز با این کشور، ۲ نظامی 
صهیونیست کشته شدند. حزب الله لبنان اعلام کرد، 
۲ نظامی صهیونیست در مقر نظامی الراهب در حال 
نصب دســتگاه شنود بودند که هدف حمله موشک 
هدایت شونده مجاهدان مقاومت اسلامی قرار گرفتند 

و کشته شدند.
وحشت بي پایان شهرک نشینان شمالی

خبــر دیگر آن که روزنامه یدیعــوت آحارونوت 
در کرانه باختری اشــغالی در شمال فلسطین فاش 
کرد که صبر شهرک نشــینان در مرز با لبنان رو به 
پایان است و تاکید کرد که آنها به عنوان پناهنده در 
اتاق های کوچک و آپارتمان های اجاره ای برای مدت 
نامعلوم زندگی می کنند. آن طور که خبرگزاری آریا 
نوشته است، انتقال شهرک نشینان از کریات شمونه 
نشان می دهد که بازگشــت آنها به خانه های خود 
منتفی اســت. »آلون بن داویــد«، تحلیلگر نظامی 
کانال ۱۳، نیز گفته اســت: »بعید است تا تابستان 

کسی بتواند به شمال برگردد.«
نتانیاهو لبنان را تهدید کرد

خبر دیگر آن که نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
کــه گرفتار جبهه شــمال و تهدیدات کمرشــکن 
حزب الله اســت، در تهدیــدی تازه علیــه لبنان و 
حزب الله اعــلام کرد که بیروت و جنــوب لبنان را 
به غزه و خان یونــس تبدیل خواهد کرد. »بنیامین 
نتانیاهو«، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی، در اوج 
وحشــی گری و قتل عــام مردم فلســطین، تهدید 
کرد که در صــورت وقوع جنگ تمام عیار، بیروت و 
جنوب لبنان به غزه و خان یونس تبدیل می شــود. 
تهدیــدات نتانیاهو علیه لبنان در حالی اســت که 
رژیم صهیونیســتی طی بیش از دو ماه اخیر جنگ 
غزه، بیش از ۱۷هزار نفر از فلســطینیان را در سایه 
سکوت آمریکا و اروپا به قتل رسانده است. همچنین 
خبر می رســد که رسانه های محلی در لبنان بامداد 
جمعه )۱۷ آذر( از حمله هوائی اســرائیل به منطقه 
مجدل زون در جنوب لبنان خبر داده اند. گزارش ها 
حاکی است که آمبولانس ها برای انتقال زخمی ها به 

بیمارستان عازم این منطقه شدند.

فاجعه اقتصادی در کمین رژیم اسرائیل
گزارش شبکه 4 اسرائیل از حملات دریایی مقاومت یمن

شــبکه ۱۴ اســرائیل در مورد حمــلات مکرر 
مقاومت یمن به کشتی های اسرائیلی با حامی آن در 
دریای سرخ و باب المندب در گزارشی آورد: »دریای 
ســرخ با اقدامات ایران ]به ادعای این رسانه حامی 
اصلــی مقاومت یمن در این حملات ایران اســت[ 
در حال داغ شــدن است و با حملات صورت گرفته 
زمان و هزینه تردد کشــتی به اسرائیل افزایش پیدا 
می کند...« به گزارش این رســانه،  این حملات که 
هزینه تردد حمل ونقل دریایی را برای اسرائیل زیاد 
کرده است، می تواند باعث یک فاجعه اقتصادی برای 

رژیم آپارتاید اسرائیل باشد.
خبر دیگر آن که نشــریه پولیتیکو به نقل از 
مسئولان آمریکایی نوشت که پنتاگون در مورد 
گزینه هــای حمله بــه »حوثی ها«)انصارالله( به 
بایــدن هیچ گونه توضیحی نداد و برای انجام آن 
توصیــه نکرد. پولیتیکو به نقل از مقامات آمریکا 
نوشت که افسران آمریکایی گزینه هایی را برای 
پاسخ به »حوثی ها« ارائه کرده اند، اما آنها فعالانه 
آن را تبلیــغ نمی کنند. در ادامــه این گزارش 
نشــریه آمریکایی آمده اســت، این بــاور وجود 
دارد کــه »حوثی ها« دارایی های ]رژیم آپارتاید[ 
»اسرائیل« را هدف قرار می دهند نه کشتی های 

آمریکایی را.

حمله به پایگاه های آمریکا توسط مقاومت عراق
بــه گــزارش ایســنا، مقاومت اســلامی عراق 
چهارشنبه شب اعلام کرد که مجددا پایگاه عین الاسد 
آمریــکا را هدف حمله پهپادی قــرار داد. مقاومت 
اســلامی عراق در بیانیه خود که چهارشنبه شــب 
منتشر شده اســت، مسئولیت این حمله را برعهده 
گرفت. در این بیانیه آمده است: »مجاهدان مقاومت 
اسلامی عراق در پاسخ به جنایات دشمن علیه مردم 
غزه، امروز برای دومین بار پایگاه اشغالگران آمریکایی 
عین الاسد در غرب عراق را با پهپادی که مستقیما 
به هدف برخورد کرده، هدف قرار دادند.« همچنین 
مقاومت عراق اعلام کرد، پایگاه اشغالگران آمریکایی 
را در میدان نفتی کونیکو در شــرق ســوریه با یک 

موشک هدف قرار داد. 
مقاومت اســلامی در عــراق در بیانیه ای اعلام 
کرد: » به کسانی که جنگ بر آنها تحمیل می گردد، 
اجازه جهاد داده شده است زیرا آنها مورد ستم واقع 
شده اند و بی تردید خدا بر یاری آنها کاملًا تواناست. 
در پاســخ به جنایاتی که دشــمن علیه ملت ما در 
غزه مرتکب شده اســت، مبارزان مقاومت اسلامی 
در عراق، پایگاه اشغالگران آمریکا را در میدان نفتی 
کونیکو در سوریه با یک موشک هدف قرار دادند که 

مستقیماً به هدف خود اصابت کرد.«
حمله راکتی به سفارت آمریکا

یک مقام امنیتی عراق خبر داد که چند راکت 

صبــح روز جمعه )۱۷ آذر( به منطقه ســبز بغداد 
که محل حفاظت شــده اســتقرار مراکز دولتی و 
ســفارتخانه های آمریکا و »بریتانیا« است، برخورد 
کرده است. بر پایه گزارش های رسانه های محلی این 
راکت ها به نزدیکی سفارت آمریکا در بغداد اصابت 
کرد. مقام امنیتی عراق تعداد راکت ها شلیک شده 
را حداقل ســه فروند اعلام کرد که سفارت آمریکا 
را هدف گرفته بودند. هنوز هیچ گروهی مسئولیت 

این حمله را برعهده نگرفته است. 
خبرنگار شبکه خبری آرتی روسیه نیز گزارش 
داد که به دنبال حملــه راکتی به منطقه الخضراء 
در بغداد، آژیر هشــدار در ســفارت آمریکا به صدا 

درآمده است. 
»محمد الســودانی«، نخســت  وزیر عراق، در 
واکنش به حمله بامداد جمعه به ســفارت آمریکا 
در بغــداد گفته که حمله به اماکــن دیپلماتیک، 
اقدامی تروریستی به شــمار می رود. او تأکید کرد 
که گروه های قانون گریز نشان دهنده خواسته مردم 

عراق نیستند.
آخرین خبرها

* حزب الله لبنان دیروز با موشــک بــرکان پایگاه 
نظامــی الراهب را در هم کوبیــد. مجاهدان لبنانی 
همچنین مقر اسرائیلی ها در خربه ماعر را به واسطه 

سلاح مناسب مورد اصابت قرار دادند.
* حــزب الله لبنان اعلام کرد که پایگاه اســرائیلی 
العباد در شمال فلسطین اشغالی را با سلاح مناسب 
هدف قرار داده و تلفاتی قطعی به اشــغالگران وارد 

کرده است.
* برخی از منابع خبر مدعی شده اند که وزارت دفاع 
آمریکا فهرســت اهداف اولیه در یمن را آماده کرده 
است که در صورت دستور بایدن به آنها حمله شود.
* »محمد علی الحوثی«، عضو شورای عالی سیاسی 
یمن، گفته اســت: »بــه عربســتان می گوییم ما 
مشکلی با مانع تراشی های شما در مسئله فلسطین 
نداریم اما جنگنده های ائتلاف اینک باید به ســمت 
دشــمن حقیقی در فلسطین اشغالی پرواز می کرد. 
 رژیم صهیونیســتی از امروز دیگر توان ایجاد کانال 

بن گوریون را نخواهد داشت.«
* مقاومت عــراق پایگاه آمریکایی در اربیل را مورد 

حمله قرار داد.

دادگاه منطقه ای مرکزی در ایالت کالیفرنیا در کیفرخواســتی،  هانتر 
بایدن، پســر رئیس جمهور آمریکا را به 9 فقره فرار مالیاتی بین سال های 
2016 تا 2020 متهم کرد؛ اتهامی که می تواند 17 ســال زندان برای پســر 

جوبایدن به دنبال داشته باشد.
دردسر تازه برای جو بایدن در کوران رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری این 
کشــور این که موضوع فساد مالی  هانتر بایدن دوباره در رسانه های این کشور بر سر 
زبان ها افتاده است. روز پنج شنبه دادگاهی در کالیفرنیا پسر جو بایدن را به ۹ فقره فرار 
مالیاتی متهم کرد. بر اساس کیفرخواستی که در پایگاه داده دادگاه منطقه ای آمریکا 
برای ناحیه مرکزی کالیفرنیا بارگذاری شــده است، »هانتر بایدن«، به عدم تشکیل 
پرونــده و پرداخت مالیات و فرار از تشــخیص و اظهارنامه مالیاتی جعلی یا تقلبی 
متهم اســت. به گزارش فارس به نقل از فاکس نیوز، در این کیفرخواست آمده است: 
متهم در یک دوره چهارســاله برای پرداخت نکردن حداقل ۱.۴میلیون دلار مالیات 
فدرال خوداظهاری که برای سال های ۲۰۱6 تا ۲۰۱۹ بدهکار بوده است، متهم شده 
است. بر اساس این گزارش  هانتر بایدن به خاطر این اتهامات با ۱۷ سال حکم زندان 
مواجه است. »دیوید وایس«، بازپرس ویژه کیفرخواست هم می گوید که  هانتر بایدن 
»میلیون ها دلار را به جای پرداخت قبوض مالیاتی، صرف سبک زندگی و ولخرجی 
خود کرده است.« در ادامه این کیفرخواست آمده است که متهم تقریباً ۱میلیون دلار 
در ســال ۲۰۱6 میلادی ۱.۴میلیون دلار در ســال ۲۰۱۷ میلادی ۱.۸میلیون دلار 
در ســال ۲۰۱۸ میلادی و 6۰۰هزار دلار در ســال ۲۰۱۹ هزینه کرده و از ژانویه تا 
۱۵ اکتبر ۲۰۲۰ )دی ۱۳۹۸ تا مهر ۱۳۹۹( بیش از ۱.۲ میلیون دلار حمایت مالی 
دریافت کرده که برای پرداخت های شخصی مختلف استفاده شده است. بر اساس این 
گزارش پیش از این نیز پسر رئیس جمهور آمریکا به سه فقره حمل و مالکیت اسلحه 
در هنگام اعتیاد به موادمخدر متهم شــده بود. یکی از این اتهامات مربوط به حمل 
اسلحه در زمان اعتیاد به موادمخدر غیرقانونی و دو فقره دیگر در ارتباط با دروغ گویی 
در زمینه عدم اعتیاد به موادمخدر و خرید یک اسلحه »رولور« در اکتبر ۲۰۱۸ است.

بایدن: من نقشی نداشتم
کیفرخواست جدید علیه »هانتر بایدن« در حالی  است که جو بایدن در ارتباط با 
همین موضوعات در خطر استیضاح از سوی جمهوری خواهان در مجلس نمایندگان 
آمریکا قرار دارد. جو بایدن روز پنج شنبه ضمن انتقاد از عملکرد مجلس نمایندگان 
این کشــور در رابطه با اجرای طرح تحقیقات مربوط به اســتیضاح وی گفته است، 
هیچ دخالتی در معاملات تجاری پســر و برادرش نداشــته است. بایدن در پاسخ به 
ســؤال خبرنگاری که عنوان کرد، طی نظرســنجی ماه گذشته »آسوشیتدپرس«، 
تقریبا ۷۰درصد از آمریکایی ها که ۴۰درصدشــان هم دموکرات ها هســتند، معتقد 
بوده انــد بایدن در معاملات تجاری مذکور به صورت غیراخلاقی و یا غیرقانونی عمل 
کرده اســت، گفت: »قرار نیســت در مورد آن معاملات اظهارنظری شود چون من 
چنین کاری نکرده ام و همه اینها فقط مشتی دروغ است.« از زمان اقدامات مجلس 
نمایندگان آمریکا مبنی بر اجرائی کردن طرح تحقیقات استیضاح بایدن، او دائما از 
ســوی مخالفانش تحت فشار بوده است و ادعاهای زیادی در باب سوءاستفاده وی از 
قــدرت و موقعیتش در معاملات تجاری خارجی »هانتــر بایدن« و »جیمز بایدن« 
برادرش مطرح شــده است. کمیته نظارت مجلس آمریکا در حال تحقیق درباره جو 
بایدن و خانواده اوســت تا به طرح های تقلب و فســاد ادعایی مالی پی ببرد. در ماه 
سپتامبر)شــهریور(، کوین مک کارتی، رئیس وقت مجلس نمایندگان آمریکا در پی 
انتشــار ادعاهایی درباره ثروت اندوزی غیرقانونی بایدن و پسرش، طرح استیضاح جو 
بایدن را به راه انداخت. خانواده بایدن به این متهم شدند که از طریق دریافت رشوه 
از خارجی ها و اعمال نفوذ با اســتفاده از قدرت خود، ثروت شــان را افزایش داده اند. 
رئیس جمهــوری آمریکا تمامی این اتهامات را رد کرده و مدعی اســت که هرگز با 
پســرش درباره قراردادهای تجاری خارجی گفت وگو نکرده است.ماه گذشته کمیته 
نظارت مجلس نمایندگان به رهبری جمهوری خواهان هانتر و جیمز بایدن را احضار 
کرد. با این حال با وجود اینکه هانتر بایدن از مجلس نمایندگان خواسته تا شهادت 
خود در مورد پدرش را به جای آنکه پشــت درهای بسته ارائه کند به صورت علنی 

مطرح کند، نمایندگان جمهوری خواه با این موضوع مخالفت کرده اند.
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 اعتصابیون راه آهن آلمان 
خواهان کاهش ساعات کار و افزایش حقوق هستند

 داروهای آلوده جان 300 کودک را 
در سراسر جهان گرفت

پیشنهاد کاخ ســفید برای تامین کمکی به ارزش 60میلیارد دلار برای 
اوکراین در مجلس سنا با شکست مواجه شــد، بدین ترتیب آمریکا هم 

زلنسکی را در مقابل روسیه تنها گذاشت.
ایــن روزها همه اخبار و گزارش ها از انزوای اوکراین در مقابل روســیه حکایت 
دارد. در حالی که در جبهه داخلی مخالفت ها با »ولودیمیر زلنسکی«، بیشتر می شود 
به طوری که شــهردار کی یف همین هفته گذشــته وی را دیکتاتور خطاب کرد. در 
جبهه خارجی نیز زلنســکی با کم شدن حمایت های مالی و تسلیحاتی و حتی قطع 
آنها دست وپنجه نرم می کند. در همین راستا سنای آمریکا در جدیدترین اقدام خود 
برای تنها گذاشتن زلنسکی با بودجه 6۰میلیارد دلاری پیشنهادی دولت بایدن برای 
ادامه کمک ها به اوکراین مخالفت کرد؛ مخالفتی که به گفته مقامات آمریکایی تبعات 
بســیار ویرانگری برای کی یف به دنبال خواهد داشــت. طبق رای گیری انجام شده 
در مجلس سنا، پیشــنهاد کمک اضطراری به کی یف با ۴۹ رای موافق در برابر ۵۱ 
رای مخالف مواجه شــد. به گزارش ایسنا کاخ ســفید در ماه اکتبر)مهر( درخواست 
۱۰۵میلیارد دلار کمک اضطراری را مطرح کرد و قصد داشت کمک به اوکراین، رژیم 
صهیونیستی، تایوان و بودجه ای برای امنیت مرزها را با هم ترکیب کند تا از این طریق 
جمهوری خواهان را متقاعد کرده و برای رای مثبت تحت فشار قرار دهد. پیش از این 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا از مجلس سنا خواسته بود تا این طرح پیشنهادی 
را تصویب کنــد و در عین حال جمهوری خواهان را به این متهم کرده بود که قصد 
دارند »به معنای واقعی کلمه اوکراین در میدان نبرد زانو بزند و به امنیت ملی ما در 

این خصوص آسیب برسانند.«
به گزارش »رویترز« پیش از اعلام مخالفت سناتورهای جمهوری خواه با تصویب 
لایحه بودجه درخواستی کاخ سفید بایدن خطاب به مخالفانش جهت کسب رضایت  
آنهــا برای تصویب لایحه مذکور عنوان کرد: »اگر پوتین اوکراین را تصاحب کند، به 
همین  جا بســنده نخواهد کرد«. وی مدعی شــد که پوتین به یک متحد ناتو حمله 
خواهد کرد و عنوان کرد: این موضوع موجب ایجاد شرایطی می شود که آمریکا هرگز 

به دنبال آن نیست.«
بایــدن در این رابطه عنوان کرد: در چنین شــرایطی نیروهای آمریکایی تحت 
تاثیر حمله پوتین به یک متحد ناتو وارد جنگ با نیروهای روسی شده و این همان 
چیزی اســت که ما به دنبالش نیستیم. بایدن به صراحت در اظهاراتش عنوان کرد: 
ما نمی توانیم اجازه دهیم پوتین برنده جنگ با اوکراین باشــد. اظهاراتی که واکنش 
تند مســکو را به دنبال داشت. با وجود اظهارات بایدن، جمهوری خواهان سنا لایحه 
بودجه مورد حمایت دموکرات ها جهت حمایت از اوکراین را مسدود کردند. این لایحه 
می توانســت میلیاردها دلار کمک امنیتی جدید را برای اوکراین فراهم کند. با این 
حال جمهوری خواهان به جای حمایت از طرف های درگیر در جنگ بر لزوم اهمیت 

سیاست های مرزی سخت گیرانه تر از سوی دولت آمریکا تاکید کردند.
به گزارش تســنیم، جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی در شورای 
امنیت ملی کاخ سفید، هم پنجشنبه، اعلام کرد که به دلیل عدم موافقت کنگره آمریکا 
با تخصیص بودجه مضاعف، دولت بایدن نمی تواند به مقامات اوکراینی قول بدهد که 
کمک بیشــتری به آنها ارائه کنند. او گفت: »با توجه به روندی که اوضاع در کنگره 
پیش می رود، ما در موقعیتی نیســتیم که بتوانیم چنین قولی را به طرف اوکراینی 
بدهیم«. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، نیز در کنفرانس مطبوعاتی با دیوید 
کامرون، وزیر خارجه انگلیس مدعی شــد که حدود ۹۰درصد از بودجه آمریکا برای 
کمــک نظامی به اوکراین در واقع به مجتمع صنایع نظامی ایالات متحده اختصاص 
داده شد. وی گفت: »اگر به سرمایه گذاری هایی که برای دفاع از اوکراین انجام داده ایم 
نگاه کنید، معلوم می شــود که ۹۰درصد کمک های نظامــی که ما ارائه کرده ایم در 
واقع همین جا در ایالات متحده خرج شده و به ایجاد مشاغل بیشتر در آمریکا منجر 

می شود.«
شکست انزوای روسیه به روایت فیگارو

نشریه فرانســوی فیگارو نیز اعتراف کرد: در شرایط خستگی غرب، بی توجهی 
افکار عمومی و کاهش حمایت سیاسی و نظامی اروپا و آمریکا از اوکراین، روسیه در 
برابر تلاش غرب برای انزوای این کشور به خوبی مقاومت کرده و حتی در حال توسعه 

روابط خود با کشورهای غیرغربی است. 
به گزارش تســنیم »فیگارو« در تحلیل خود آورده اســت: وضعیت اوکراین با 
انباشــته شدن مشکلات؛ از جمله به شکل فقدان ارسال تسلیحات نظامی، تضعیف 
حمایت افکار عمومی و افزایش رقابت سیاســی داخلی در کشورهای غربی در حال 
بدتر شدن است، در حالی که روسیه موفق شده در برابر تلاش های غرب برای منزوی 
کردن این کشــور به خوبی مقاومت کرده و در روابط خود با کشورهای جهان حتی 

پیشرفت داشته باشد. 
در تیتر مقاله ای در مورد وضعیت اوکراین که در صفحه اول شماره روز جمعه این 
روزنامه منتشــر شده، آمده است: »اوکراین به طور فزاینده ای در برابر روسیه منزوی 
شده است«. در این تحلیل اشاره شده که کشورهای غربی نتوانسته اند »به وعده های 
خود به کی یف« در مورد تامین تسلیحات برای مقابله با روسیه عمل کنند، که این 
مسئله می تواند »توضیح دهنده« شکست عملیات ضدحمله تابستانی نیروهای مسلح 
اوکراین باشــد. نویسنده مقاله می افزاید: کشورهای اروپایی آماده قربانی کردن خود 
نیستند تا اوکراینی ها بتوانند در شرایط بهتری در برابر روسیه مقاومت کنند، ضمن 
اینکــه در داخل اتحادیه اروپا، اختلافات در مــورد ارائه کمک های جدید به کی یف 
همچنان در حال افزایش است.  بدین ترتیب »خستگی اروپا و شکاف در میان اعضای 
اتحادیه اروپا« دقیقاً همان چیزی اســت که پوتین برای تغییر مسیر جنگ روی آن 

حساب می کرد و این مسئله تحقق یافته است.

پارلمــان دانمــارک 
ســرانجام طرحــی را به 
اهانت  که  رساند  تصویب 
به قرآن کریم در این کشور 
را  اروپا  شــمال  در  واقع 

ممنوع می کند. 
بعد از اهانت های گسترده 

به ساحت مقدس قرآن کریم در دانمارک، سوئد و برخی دیگر از کشورهای اروپایی 
و بروز اعتراضات گسترده ، سرانجام پارلمان دانمارک به طرحی رای داد که بر اساس 
آن سوزاندن قرآن کریم در دانمارک ممنوع می شود. این طرح که »رفتار نامناسب 
با متون دارای اهمیت برای اعضای یک جامعه مذهبی را جرم انگاری می کند«  با 
۹۴ رأی مثبت در پارلمان دانمارک که ۱۷۹ کرسی دارد مورد موافقت قرار گرفت. 
۷۷ قانونگذار با آن مخالفت کردند. به گزارش فارس رسانه های بین المللی گزارش 
داده اند طبق این مصوبه ســوزاندن، پاره کردن یا اهانت به متون مذهبی در اماکن 
عمومی می تواند به صدور حبس تا ۲ سال برای فرد مجرم منجر شود.  بر اساس این 
گزارش، تصویب این طرح چند ماه بعد از اهانت به قرآن در دانمارک و سوئد صورت 
گرفت. این موضوع موجب خشــم کشورهای جهان اسلام شد که از این دو کشور 
خواســتند این اقدامات را متوقف کنند. اهانت به کتاب مقدس مسلمانان علاوه بر 
دانمارک در ســوئد نیز اتفاق افتاده اســت. در این کشور این اقدامات موهن باعث 
ایجاد یک بحران دیپلماتیک برای سوئد شد و تظاهرات هایی را در چندین کشور 
مسلمان به همراه داشت که خواستار تحریم کالاهای سوئدی شده بودند. اهانت به 
قرآن همچنین مسئولان سوئد را به هشدار درباره افزایش تهدیدهای امنیتی علیه 
منافع این کشــور وادار کرد. چند ماه پیش مقام ارشد سوئدی گفت: سوئدی های 
خارج از کشــور و مشاغل مرتبط با ســوئد »باید هوشیاری و احتیاط بیشتری به 
خــرج دهند«. برخی از کشــورهای غربی از جمله آمریکا مدعی شــده بودند که 
اقدامات موهن به کتب مقدس مذهبی بخشی از »آزادی بیان« محسوب می شود و 
جلوگیری از آن جایز نیست. این در حالی است که در بسیاری از کشورهای غربی 
حتی تردید در تعداد کشته های یهودیان در جنگ دوم جهانی می تواند دردسرهای 
جدی داشته باشد. حتی مورخین غربی در محیط های آکادمیک هم باید مواظب 
آن باشــند که با نگارش مطلبی درخصوص هولوکاست، برای خود سال ها دردسر 
نتراشند. محاکمه مرحوم پروفسور روژه گارودی به جرم زیر سؤال بردن هولوکاست 
در کتاب مشهورش از جمله مواردی است که تناقض های کشورهای غربی در این 

دلیل تراشی ها را نشان می دهد.

پارلمان دانمارک بالاخره تصویب کرد 
»اهانت به قرآن و متون مذهبی جرم است«

صهیونیست ها با دستگیری غیر نظامیان درست مثل داعش به نمایش های رسانه ای روی آورده اند


